Số 1 + 2 - 10 - 01 - 2007 CÔNG BÁO 121

   UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

               –––––––
    Số:  107/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc
  ––––––––––––––––––––––––

   Việt Trì, ngày 18 tháng  01  năm 2007

QUYẾT ðỊNH
Về việc thành lập Ban quản lý Cụm công nghiệp - Tiểu thủ

công nghiệp Phú Hà trực thuộc UBND thị xã Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2972/2005/Qð-UBND ngày 28/10/2005 của UBND tỉnh
Phú Thọ “Về việc ban hành Quy chế quản lý Cụm công nghiệp - Tiểu thủ công
nghiệp trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ”;

Căn cứ Quyết ñịnh số 1578/2006/Qð-UBND ngày 02/6/2006 của UBND tỉnh
Phú Thọ “Về việc thành lập Cụm công nghiệp Phú Hà, thị xã Phú Thọ, tỉnh Phú
Thọ”;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ và Chủ tịch UBND thị xã Phú Thọ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Ban quản lý Cụm công nghiệp - Tiểu thủ công nghiệp Phú Hà
trực thuộc UBND thị xã Phú Thọ. Ban quản lý là ñơn vị sự nghiệp có thu, có tư cách
pháp nhân, có con dấu và tài khoản tại Ngân hàng và Kho bạc ñể giao dịch.

Trụ sở của Ban quản lý Cụm công nghiệp Phú Hà ñặt tại UBND thị xã Phú Thọ.

ðiều 2. Giao Chủ tịch UBND thị xã Phú Thọ quy ñịnh chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn cho Ban quản lý Cụm công nghiệp - Tiểu thủ công nghiệp Phú Hà. Biên
chế Ban quản lý do UBND thị xã bố trí kiêm nhiệm và tự hợp ñồng ñể hoạt ñộng.

ðiều 3. Ban quản lý Cụm công nghiệp - Tiểu thủ công nghiệp Phú Hà thực hiện
chế ñộ hạch toán kế toán và cơ chế tài chính theo Nghị ñịnh số 43/2006/Nð-CP ngày
23/04/2006 của Chính phủ về Quy ñịnh quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực

122 CÔNG BÁO Số 1 + 2 - 10 - 01 - 2007

hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính ñối với ñơn vị sự nghiệp công
lập và các văn bản quy ñịnh khác về tài chính.

ðiều 4. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh,

Giám ñốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND thị xã Phú Thọ; Thủ trưởng các sở, ban, ngành;
Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị; Trưởng Ban quản lý Cụm công nghiệp - Tiểu
thủ công nghiệp Phú Hà căn cứ Quyết ñịnh thi hành.

       CHỦ TỊCH

       Nguyễn Doãn Khánh (ñã ký)